[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2022                                                                                                         №534
                                                     пгт Кикнур

О внесении изменений в постановление администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 20.01.2022 № 24
Администрация Кикнурского муниципального округа                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. План реализации муниципальной программы ««Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» на 2021-2025 годы» на 2022 год, утвержденный постановлением администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 20.01.2022 №24, изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
Глава Кикнурского
муниципального округа                                                                   С.Ю. Галкин

Приложение

                                                                                                                                                        УТВЕРЖДЕН

          постановлением администрации

Кикнурского муниципального

                                                                       округа  Кировской области

                                                                       от   22.08.2022   № 534
План реализации муниципальной программы

««Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» на 2021-2025 годы» на 2022 год
	N п/п
	Наименование

муниципальной

программы,

подпрограммы,

отдельного

мероприятия,

мероприятия,

входящего в состав

отдельного

мероприятия
	Ответственный

исполнитель

(Ф.И.О.,

должность)
	    Срок
	Источники
финансирова-

ния
	Финансиро-

вание   на

очередной

финансовый

год,
 тыс.руб.
	Ожидаемый

результат

реализации

мероприятия

муниципальной

программы

(краткое

описание)

	начало

реали-

зации
	окон-

чание

реали-

зации

	1
	««Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» на 2021-2025 годы»
	Главный специалист отдела градостроительства, архитектуры и жизнеобеспечения Хлыбова Т.А.
	01.01.2022
	31.12.2022
	всего
	360,7

	по источникам:

местный     бюджет
	360,7

	1.1
	Замена окон в здании администрации Кикнурского муниципального округа

	всего
	360,7

	по источникам:

местный     бюджет
	360,7

____________